

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Śladami hutnictwa w Dolinie Małej Panwi

*nazwa zadania*

**Oferent**

Stowarzyszenie Pro Liberis Silesiae

**Suma kontrolna**

2e09 f34c 7c64 cefa 408c ed72 dfc2 4660

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Stowarzyszenie Pro Liberis Silesiae 46-050 Raszowa Ozimska 55  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000317652	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z KRS nr 0000317652:</b> Małgorzata Wysdak Gabriela Pampuch Maria Sikora Barbara Loch  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Barbara Loch, 692991641, pro_liberis_silesiae@onet.eu

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Śladami hutnictwa w Dolinie Małej Panwi			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-03-31	Data zakończenia	2023-06-23

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Grupą docelową są uczniowie starszych klas Zespołów Szkolno-Przedszkolnych Stowarzyszenia Pro Liberis Silesiae w Raszowej i w Opolu, ich rodziny oraz inne zainteresowane osoby mieszkające na terenie Województwa Opolskiego. Łącznie grupa ok. 25 osób. Projekt zakłada zapoznanie uczestników z dziejami rozwoju przemysłowego na Górnym Śląsku w XVIII-XX w. Projekt pokazywać będzie m.in tradycje hutnicze, rozwijające się we wskazanym okresie w Dolinie Małej Panwi. Zaplanowane są dwa spotkania historyczne połączone z warsztatami. Projekt adresowany jest zarówno do członków mniejszości narodowej niemieckiej jak i osób z większości polskiej z województwa opolskiego, aby pokazać wielokulturowy charakter naszego regionu i jego historyczne bogactwo. Zwieńczeniem projektu ma być wycieczka krajoznawczo-historyczna podczas której planuje się odwiedzenie miejsc pamięci w Ozimku (muzeum hutnictwa, najstarszy żelazny most wiszący), Kolonowskiem (muzeum hutnicze w drewnianych zabudowaniach pohutniczych), Zawadzkiem (zameczek myśliwski Malepartus, muzeum regionalne w ZSP w Zawadzkiem, plac hutnika). Planowany jest również wyjazd śladem kopalń górnośląskich - w Zabrze (Kopalnia Guido, Sztolnia Królowa Luiza). W ramach projektu przewiduje się współpracę z osobami zajmującymi się historią lokalną (m.in. p. J. Jurosem, G. Mańczykiem, K. Żyłką, dr D. Maciołem oraz dr A. Baronem), a także z Nadleśnictwem Zawadzkie, Zespołem Szkół Ponadpodstawowych w Zawadzkiem oraz instytucjami muzealnymi. Projekt nie tylko ma na celu poszerzenie wiedzy z zakresu historii i geografii - otworzy uczestników na bogactwo historii lokalnej, wielokulturowość naszego regionu oraz poszerzy ich horyzont rozwojowy. Zakłada się także poszerzenie znajomości języka niemieckiego w zakresie słownictwa specjalistycznego. Uczestnicy oprócz wiedzy przekazanej w tradycyjnej formie będą mogli jej doświadczyć namacalnie (w czasie planowanych wycieczek). Praca uczestników i zdobywana przez nich wiedza i kompetencje będą monitorowane na bazie ich zaangażowania oraz wykonywanych w czasie trwania projektu kart pracy. Informacja o realizacji projektu umieszczona będzie na stronach internetowych placówek oświatowych prowadzonych przez Stowarzyszenie.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja spotkań historycznych	2 spotkania	zdjęcia
Organizacja wycieczki krajoznawczo-historycznej	1 wycieczka	zdjęcia z wycieczki
Organizacja wycieczki śladami historycznymi	1 wycieczka	zdjęcia z wycieczki
Udział młodzieży w projekcie	Nie mniej niż 25 uczestników projektu	Lista obecności
Informacja w mediach	co najmniej na jednej stronie internetowej	zrzut ekranu

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pro Liberis Silesiae powstało w 2008 r. Od 2009 r. prowadzi Zespół Szkolno-Przedszkolny w Raszowej oraz od 2014 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Opolu, działając w oparciu o pedagogikę Marii Montessorii i dwujęzyczność. Stowarzyszenie posiada bogate doświadczenie realizacji projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży. Ponadto posiada doświadczenie w zakresie realizacji pozaszkolnych projektów, tj. "Mini Miasto" czy Konfrontacje Teatralne dla uczniów z Województwa Opolskiego. Stowarzyszenie Pro Liberis Silesiae ściśle

współpracuje ze środowiskiem lokalnym. Dzięki wieloletniej aktywności, Stowarzyszenie posiada także bogate doświadczenie w zakresie zamawiania usług oraz sprzętu.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Spotkania historyczne połączone z warsztatami	2 000,00 zł		
2	Wyjazd krajoznawczo-historyczny	2 900,00 zł		
3	Wyjazd śladami kopalni	5 100,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-02-22 16:46:02

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.